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广告

海南南方拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于2018年12月12日上午10时在本司拍卖厅公开拍卖

以下标的物：1、位于海口市观光路9号（原琼山区五公祠后路）B栋9层
901号房（建筑面积171.27m2）及其配套第097号车位。参考价：
188.05万元，竞买保证金：20万元。2、位于海口市观光路9号（原琼山
区五公祠后路）A栋20层2001号房（建筑面积123.78m2）及其配套第
123号车位。参考价：145.60万元，竞买保证金：20万元。展示时间：自
见报之日起至2018年12月11日16时止。特别说明：1、标的物按现状
净价拍卖，买卖双方产权过户的税费、土地出让金及拖欠的物业管理费
等全部费用由买受人承担；2、标的物未办理土地证及房产证，产权过户
手续由买受人自行办理；3、关于限购事项，请意向购买人自行到有关部
门咨询清楚，责任自担，对此拍卖公司不予负责。有意竞买者请于
2018年12月11日16时前到我司了解详情及办理竞买手续。地址：海
口市国贸大道13号森堡大厦七楼。电话：66531951 13876269988

京海拍卖股份公司拍卖公告
我公司定于2018年12月 17 日10时现状拍卖海口市龙昆南路2

号德海商业大厦裙楼所有权，建筑面积 3702.66m2，土地面积约
1309.94m2，独栋三层，自主物业。起拍价4800万元整体，竞买保证金
300万元。过户税费由买受人承担，土地补偿权益归买受人所有。展
示及缴纳保证金时间：自公告之日起至拍卖日前16时。

房产出租：受托出租海口市滨海大道信恒大厦二至六层房产，面
积11100.85m2。分层出租、整体优先，出租房产是总部经济理想的商
务空间。详情请关注“京海拍卖”公众号。

拍卖人：海南新京海拍卖股份有限公司
地 址：海口市世贸东路世贸中心F座906室
电 话：18889289611 68534238
拍卖地址：海口市文华路君华海逸酒店二楼贵宾厅

（第20181217期）

征集承租意向公告
我司拟将本项目整体招租，现向社会广泛了解承租意向，欢迎商

誉良好,持续多年经营酒店、宾馆，经营面积不低于12000平方米的
意向者，前来沟通交流。

一、项目名称：乐东海汽商务综合楼。
二、项目位置：乐东黎族自治县抱由镇乐安路202号（原乐东汽车站）。
三、项目情况：共十三层框架结构约11928m2。
四、经营业态：酒店、宾馆及配套商业。
五、沟通交流截止时间：2018年12月7日。
六、沟通交流地址：海口市海府路24号海汽大厦10楼战略投资

部或乐东黎族自治县抱由镇乐东车站3楼。
七、联系人：符先生 (海口)13307629552、吉先生（乐东）

13976638555、辛先生（乐东）13337655012。
海汽乐东分公司

2018年11月26日

国家税务总局海南省税务局稽查局

阻止出境决定书
琼税稽阻决〔2018〕2 号

海南文同实业有限公司：（纳税人识别号：460100098701031）
因你（单位）未按规定结清应纳税款、滞纳金，又不能提供

纳税担保，依据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十四条
规定，本局决定并通知出入境管理机关于2018年11月2日起
阻止你（单位）杨宗和出境。

你（单位）对本决定有陈述、申辩的权利。如对本决定不
服，可自收到本决定之日起60日内依法向国家税务总局海南
省税务局申请行政复议，也可自收到本决定之日起6个月内依
法向人民法院提起行政诉讼。

国家税务总局海南省税务局稽查局
2018年11月2日

本报椰林11月26日电（记者苏
庆明 通讯员黄艳艳 陈思国）由知名
水下摄影师潮和率领团队拍摄制作的
国内首部海底生态纪录片《珍珠海岸，
生命摇篮》26日上午在陵水黎族自治
县分界洲岛发布。

该片以陵水县内海域为拍摄地，

精选了78种海洋生物编入片中，以
20种生物作为主角，以故事化的手段
讲述它们的生物行为及生活习性，充
分展现陵水118.5公里海岸线下绚丽
多彩的海底世界。

本名为姚宏朝的中国海洋摄影家
协会潜水摄影专业委员会秘书长、海

南省贝类与珊瑚保护学会会长潮和，
多次受国外环保及旅游机构邀请，在
全球四大洋开展水下摄影。

作为陵水人，在过去两年在陵水
开展水下摄影的基础上，今年，受陵水
县委宣传部之邀，潮和率团队花费3
个月时间在陵水海域拍摄，积累了

600小时、235种生物的素材；随后又
花费3个月时间精选制作。

该片由先进的水下4K摄影机拍
摄，并仿照BBC“蓝色星球”系列纪录
片思路，聚焦纯粹的海底生态和生物
故事，采用原创作曲配乐。“这是第一
部真正由中国人自己拍摄的中国海底

生态纪录片。”潮和表示。
在谈到拍摄前后对陵水海洋生态

认识有何不同时，潮和直言对这里海
洋物种的丰富程度感到“非常意外”，

“有些物种是在国外拍摄时没发现
的”，这表明陵水乃至海南的海洋生态
保护工作做得越来越好。

《珍珠海岸，生命摇篮》陵水发布
系国内首部海底生态纪录片，见证海南海洋生态越来越好

本报海口11月26日讯（记者赵
优）作为2018年（第十九届）海南国际
旅游岛欢乐节主要活动之一的2018世
界旅游投资大会于25日在海口举行。
26日，参加大会的30余名企业家及投
资人等嘉宾对海口重点旅游投资项目
进行考察，寻求发展商机，为2018世界
旅游投资大会画上一个圆满的句号。

嘉宾们先后走进江东新区、凤翔
湿地公园、海口火山口、石山互联网
农业小镇等地，在考察过程中对各个

项目整体情况进行了详细了解。
海口江东新区位于海口市东海岸

区域，东起东寨港，包含临空产业园片
区、桂林洋国家热带农业公园片区、桂
林洋高校片区及沿江生活片区等。具
有区位优势独特、生态环境一流、后发
优势明显三方面的突出优势。嘉宾们
表示，江东新区是海口市政府近年来
大力发展扶持的重点项目，其战略发
展地位不容小觑，价值潜力无限。

凤翔湿地公园也是本次项目考察

的重点之一，嘉宾们在放松身心的同
时，也感受到了海南所拥有丰富的湿
地资源和多种珍贵的水生动植物资
源。在火山口及石山互联网农业小
镇，特色农业、休闲康养、互联网等相关
业态令投资者看到了潜力及商机。

➡ 11月26日，参加2018首届
世界旅游投资大会的嘉宾代表参观海
口市江东新区观光塔。

本报记者 张茂 通讯员 李娜 摄

2018世界旅游投资大会结束

嘉宾考察海口旅游项目寻商机

美好新海南 欢乐旅游岛
——关注2018年（第十九届）海南国际旅游岛欢乐节

■ 本报记者 郭萃

11月26日下午，2018年（第十九
届）海南国际旅游岛欢乐节系列活动
之一，国际戏剧协会70周年庆典暨首
届海口戏剧周活动接近尾声，来自世
界各国的艺术家在提及此次活动感
受时纷纷表示，此次戏剧文化交流让
他们受益良多，也充分感受到戏剧文
化的多样性，这对于以后戏剧创作表

演方面都是很好的一个经验积累。
23日晚，国际戏剧协会70周年

庆典晚会上，来自古巴共和国MI
Compania现代舞团为来自世界各
地的嘉宾及海南本地观众带来一支
现代舞《伊甸园》，演员充满张力的表
演获得嘉宾和观众的一致好评。

26日下午，古巴著名导演卡洛
斯·佩瑞兹接受海南日报记者采访时
表示，此次庆典节目组合内容非常丰

富，收获很多。在古巴舞团演出过程
中，他注意到，中国观众和古巴观众对
于舞蹈欣赏的点是有差异的，“现场的
每一次掌声基本都是演员在进行技术
展现时获得的，在古巴演出时观众掌
声的点是不一样的，这对于我们以后
的戏剧创作来说是非常好的借鉴点。”

“海南是个美丽的地方，在这里
我充分感受到当地人们的友好和对
戏剧文化的热爱。”对于此次庆典活

动，国际戏剧协会德国中心负责人托
马斯·恩格尔表示，活动非常有实际
操作性，也让更多的外国嘉宾了解了
中国和海南文化。

“在青年艺术家展演晚会上，来
自不同国家具有不同表演风格的年
轻人一起同台演出，进行交流，这对
于戏剧文化的传承和创新融合有很
大的帮助。”托马斯·恩格尔如是说道。

在工作坊环节，托马斯·恩格尔

不仅加深了对中国戏剧的认识，同时
与海南青年的交流中也发现海南拥
有良好的戏剧表演环境，“琼剧、竹竿
舞都是本地文化的一个体现，而很多
海南年轻人都在从事这些戏剧文化
的传承和发扬工作。”他表示，希望能
够借助这样的庆典活动，推动中外戏
剧文化多样性发展，让戏剧在传承中
实现创新发展。

（本报海口11月26日讯）

国际戏剧协会国外艺术家：

推动中外戏剧文化在传承中创新发展

海上丝绸之路（海南）金融高峰论坛举行

推动海南深化金融改革
本报海口11月26日讯（记者王培琳）2018

海上丝绸之路（海南）金融高峰论坛11月26日
在海口举行，国内多名专家学者围绕“创新、开
放、发展”这一主题展开深入研讨，为海南自由
贸易试验区、中国特色自由贸易港的金融发展建
言献策。

论坛旨在共同探讨“一带一路”和海南自由贸
易区、中国特色自由贸易港建设背景下金融创新
和金融开放的实践路径，为海南金融改革开放和
创新发展提供智力支持；引导更多金融实体与业
态落户海口，推动海南深化金融改革；搭建政府、
金融机构及企业三方合作平台，服务海南实体经
济发展。

论坛由海口市政府和中国经济信息社主办。

海南省重点城市空气质量日报
（11月25日12时-11月26日12时）

城市名称

海口市

三亚市

五指山市

空气质量级别

优

优

优

PM2.5浓度
（微克/立方米）

20

18

17

PM10浓度
（微克/立方米）

29

23

23

发布单位:海南省环境监测中心站

海南菜篮子价格快报
发布单位：海南省发展和改革委员会
采价时间：2018年11月26日 单位:元/斤

更多菜篮子价格信息，请登录“海南价格网”查询。

商品名称
鲜猪肉
鲜猪肉
鲜羊肉
鲜牛肉
鸡肉
鸡蛋
带鱼
青椒
尖椒
芹菜
油菜
圆白菜
豆角
韭菜
西红柿
胡萝卜
土豆
大白菜
蒜苔
冬瓜
苦瓜
空心菜
地瓜叶

规格、等级
白猪肋条肉
白猪精瘦肉
新鲜带骨
新鲜去骨

白条鸡、开膛、上等
新鲜完整 鸡场蛋
冻 250克左右

新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

平均价格
11.91
17.43
43.35
43.68
17.05
7.08
23.16
4.63
5.04
4.50
3.29
2.37
4.59
3.86
5.01
3.17
2.99
2.44
5.86
2.12
4.57
3.17
3.03

日环比
0.00%
0.00%
2.65%
-1.73%
-1.45%
0.00%
3.58%
-4.14%
-1.56%
0.00%
0.61%
-0.84%
10.87%
4.04%
1.62%
-1.55%
0.00%
0.83%
0.86%
0.00%
0.66%
-0.94%
1.68%


